Prefeitura Municipal de Irecê

Portaria

MUNICÍPIO DE IRECÊ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Estado da Bahia
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 001/2019, de 25 de fevereiro de 2019

"Designa funcionaria para ficar responsável pela Casa de Acolhimento de Crianças e Adolescentes - Casa Lar".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Irecê, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a senhora EDILEIDE GOMES DOS SANTOS SOUZA, ASSISTENTE SOCIAL, funcionaria responsável pelas ações da CASA DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES - CASA LAR, a qual está vinculada à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IRECÊ, Estado da Bahia, em 25 de fevereiro de 2019.

Erício Ferreira Batista Secretário Municipal de Assistência Social

Ericio Ferreira Batista Secretário M. de Assistência Social Decreto nº 033/2017

Prefeitura Municipal de Irecê

MUNICÍPIO DE IRECÊ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Estado da Bahia
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 002/2019, de 25 de fevereiro de 2019

"Designa funcionária responsável pela implementação da Vigilância Socioassitencial".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL do Município de Irecê, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a senhora SILVIA CATARINA DOURADO VASCONCELOS, ASSISTENTE SOCIAL, para responder pela implementação do Setor de Vigilância Socioassitencial, vinculada à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Fica a funcionaria autorizada a contactar os funcionários das diversas unidades da secretaria a fim de levantar dados necessários a implementação e funcionamento da Vigilância Socioassitencial.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IRECÊ, Estado da Bahia, em 25 de fevereiro de 2019.

Erício Ferreira Batista

Secretário Municipal de Assistência Social

Erício Ferreira Batista Secretário M. de Assistência Social Decreto nº 033/2017